Prometheus Priscianus VI p. 685 P. (I p. 232 K.) 'hoc cornu, tonitru, genu, quae tamen antiquissimi inneniuntur in unum quoque proferentes in eodem genere, et in us genere proferentes masculino et quartae declinationis . . . Attius in Prometheo . . .' Non. 208, 1 'geln . . . masculini . . . Accius Prometheo . . .'

Medea I—III Cicero de nat. deor. II 35, 89 'atqui ille apud Attium pastor, qui nauem numquam ante uidisset, ut procul diuinum et nounum uehiculum Argonautarum e monte conspexit, primo admirans et perterritus hoc modo loquitur [I]. Dubitat primo, quae sit ea natura, quam cer-

387 te eicit iras cod. (cf. H. Keilius l. l. p. 626) ten eicit iras Vr-sinus ten eicit ira idem in annot. te eiecit foras Faernus ted eicit (uel eiecit) ira O. Muellerus 389 ortum libri quibusnam te ortum aibant locis Bothius 390 tum om. Priscianus 392 fremibunda Prisciani cod. Lindem. spiritu Priscianus strepitu Cicero 393 euoluit uertices insuscitat Erl. Ciceronis 394 respargit Erl. respergit ceteri reflat Priscianus profluit Cicero 395 num Glog., Heindorfius tum Bouhierius 396 num Glog., Heindorfius tum Bouhierius uentis] uertice Bergius in Ephem. Darmst. 1841 p. 92

Saxum aut procellis, uel globosos turbines  
Existere ictos undis concursantibus:

Nisi quas terrestris pontus strages conciet,

400 Aut forte Triton fuscina euertens specus  
Supter radices penitus undanti in freto  
Molem ex profundo saxeum ad caelum erigit.

II (Argon. 2)

Sic aut inciti atque alacres rostris per fremunt  
Delphini

III (Argon. 3)

405 Siluanum melo

Consimilem ad auris cantum et auditum refert.

IV (1)

'Ego me extollo in abiitem, alte ex tuto prospectum  
aucupo.

V (7)

'Apud uetustam turrem

VI (8)

. . . uagant, pauore pecuda in tumulis deserunt.

nit ignotam, idemque iuuenibus uisis auditoque nautico cantu [II]. Item alia multa [III]. Ergo ut hic primo aspectu inanimum quiddam sensuque vacuum se putat cernere, post autem signis certioribus, quale sit id de quo dubitauerat, incipit suspicari: sic philosophi e. q. s. (Hic locus deest in Vind. et Pal.) Priscianus de metris Ter. p. 243 Lind. (II p. 411 K.) 'Attius in Argonautis ex persona pastoris, qui primum uidit nauem Argo [400—402. 392—394]. Nonius 90, 8 'conclere, cum perturbatione commouere. Accius Medea [399].' IV Non. 467, 19 'aucupauit, actuum positum pro passiu... Accius Astyanacle... idem Medea...' V Priscianus VII p. 761 P. (I p. 331 K.) 'turrim et torrem, ab hac turri et turre.' VI Non. 159, 10 'pecua et pecuda ita ut pecora ueteres dixerunt... Ae-